DECRETO Nº 2175, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2017
Promove a progressão horizontal dos servidores municipais que especifica, e dá outras providências.

Evandro Luiz Cecato, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base na Lei Municipal nº 204/2012,
RESOLVE:
Art. 1º. Enquadrar os servidores públicos municipais, de conformidade com a Lei Municipal nº 204 de 14 de dezembro de 2012, a qual prevê a progressão horizontal de uma referência para outra pela avaliação de desempenho na tabela de vencimentos do plano de cargos, carreira e remuneração dos servidores públicos, aos servidores que especifica:

	Nome
	CPF
	Cargo
	Nível Ref. Horizontal

	Adilena de Azevedo
	054.597.719-35
	Agente comunitária de saúde
	8

	Adriana Aparecida Macedo
	054.597.719-35
	Agente comunitária de saúde
	8

	Antonio Alexandre Coelho
	773.352.609-49
	Agente comunitária de saúde
	8

	Antonio Jacir Mai
	502.837.909-20
	Operador de máquinas
	8

	Edenilso José Ogliari
	026.851.579-48
	Técnico administrativo
	8

	Edineia de Souza Spiercort Dalbert
	033.794.379-64
	Auxiliar de serviços gerais
	8

	Edson José Ghizoni Necker
	802.152.709-91
	Contador
	8

	Fatima Variani Grassi
	035.217.129-40
	Agente comunitária de saúde
	8

	Ideni Antonio Peri
	694.398.509-49
	Servente de pedreiro
	8

	Inês Ferreira dos Santos
	946.164.429-91
	Auxiliar de serviços gerais
	8

	Itacir Ivonei Cecato
	782.532.929-53
	Motorista de veículos pesados
	8

	Ivanete Rufatto Trindade
	027.890.919-19
	Auxiliar administrativo
	8

	Ivo Beletini
	545.972.859-20
	Operador de máquinas
	8

	Jiovana Beatriz Xavier Tessaro
	706.583.159-00
	Agente comunitária de saúde
	8
8

	Lucia Maria Antunes Correa de Souza
	023.204.619-06
	Auxiliar de serviços gerais
	8

	Marilena Ramos da Silveira Peri
	046.283.439-50
	Zeladora
	8

	Mariza Ramos da Silveira Danielski
	000.585.859-31
	Auxiliar de serviços gerais
	8

	Martins Alvin de Godoi
	597.551.489-49
	Vigia
	8

	Neiva Ramos da Silveira Izé
	971.287.679-91
	Zeladora
	8

	Nelva Tosseto Beletini
	946.164.939-87
	Agente comunitária de saúde
	8

	NeosmarJosé Grassi
	525.033.139-49
	Operador de máquinas
	8

	Neusa Soares da Conceição
	022.632.569-54
	Agente comunitária de saúde
	8

	Orides Antonio de Andrade
	332.642.449-34
	Auxiliar de serviços gerais
	8

	Rozilei Beletini
	041.323.879-25
	Auxiliar administrativo
	8

	Salete Soares Macedo
	043.574.439-97
	Agente comunitária de saúde
	8

	Serlei Gehlen Gonçalves
	775.021.249-34
	Agente comunitária de saúde
	8

	Vaneide Favero
	024.485.979-52
	Agente comunitária de saúde
	8

	Valcir Paim de Andrade
	000.321.339-01
	Técnico administrativo
	8

Art. 2º. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação com efeito retroativo ao dia 01 de novembro de 2017.

Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do
Paraná, aos vinte e oito dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezessete.

Evandro Luiz Cecato

Prefeito

Registre-se; Publique-se;

Cumpra-se.